
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPODELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO, CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI DEI  
DIRIGENTI E DEL PERSONALE TAB  

    UO RECLUTAMENTO DIRIGENTI , PERSONALE A TEMPO     
    INDETERMINATO, ASSUNZIONI E INCARICHI DI RESPONSABILITA’ 
 

 

 
Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893019/93016/93017/93514 
e-mail proceduretab@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il D.D.G. 3721 del 08.08.2022 con il quale è stata indetta, tra le altre, la 
selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria 
C, posizione economica C1 - Area Amministrativa - a tempo pieno e 
indeterminato, da destinare all’Area Terza Missione- Concorso 5C1;  
VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure selettive per 
l’assunzione di personale tecnico-amministrativo e bibliotecario dell’Università 
degli Studi di Palermo, emanato con il D.R. n. 2468 del 24.05.2022 e modificato 
con il D.R. n. 4022 dell’08.06.2023; 
VISTO il D.D.G. n. 9947/2023 del 14.12.2023 con cui sono approvati gli atti 
relativi alla selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto 
di categoria C, posizione economica C1 - Area Amministrativa - a tempo pieno 
e indeterminato, Concorso 5 C1 da destinare all’Area Terza Missione; 
 VISTO il contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato n. 8867 del 
22.01.2024 con il quale il dott. Manfredi Bernardini, vincitore della procedura di 
che trattasi, ha preso servizio presso questa Amministrazione;  
VISTO il D.D.G. n. 7324/2024 dell’08.01.2024 con cui è stato disposto lo 
scorrimento della suddetta graduatoria di ulteriori 9 unità di personale , al netto 
del vincitore, fino alla posizione n. 10; 
VISTA la disposizione  dirigenziale n. 3699/2024 del 24.04.2024  con la quale 
si dispone la cessazione dal servizio del dott. Manfredi Bernardini a seguito  
dell’istanza prot.  n. 66545 del 22/04/2024 di dimissioni volontarie al termine 
del periodo di prova a decorrere dal 23.04.2024;  
CONSIDERATO che nella suddetta graduatoria, sono presenti, altri n. 3 idonei; 
RAVVISATA la necessità di procedere all’assunzione di n. 1 unità di personale 
di categoria C posizione economica C1in sostituzione del dipendente 
dimissionario.  

DISPONE 
Art. 1) Per le motivazioni di cui in premessa,  lo scorrimento della graduatoria 
di merito approvata con D.D.G. N. 9947 del 14.12.2023 relativa alla selezione 
pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria C, 
posizione economica C1 - Area Amministrativa - a tempo pieno e 
indeterminato, da destinare all’Area Terza Missione- Concorso 5C1-  fino alla 
posizione n. 11; 
Art. 2) di dare mandato all’Area Organizzazione e Sviluppo delle Risorse 
Umane di procedere alla convocazione dell’idoneo collocato nella suddetta 
posizione. 
            IL DIRETTORE GENERALE 
       Dott. Roberto Agnello 

 


		2024-04-30T08:31:33+0000
	Roberto Agnello




